
LINEA PARTENZA
ORARIO 

PARTENZA
ARRIVO

ORARIO 

ARRIVO

Pieve Acquedotto 07:25 Centro Studi (Turati) 07:53

S.Lorenzo (v.Bachelet) 07:30 v.le Liberta (scuole) 07:55

Centro Studi (Moro) 12:15 Carpinello 12:40

v.le Liberta (scuole) 13:05 S.Lorenzo (v.Bachelet) 13:35

Centro Studi (Moro) 13:18 Carpinello 13:43

S.Lorenzo (v.Bachelet) 13:35 Malguaia 13:41

Forlì Ospedale 07:06 Forlì FS 07:59

Grotta 07:30 Centro Studi (Turati) 07:55

v.le Liberta (scuole) 13:05 via C. Latino (Campani) 13:40

Centro Studi (Moro) 13:15 Grotta 13:40

Forlì Punto Bus 14:05 via .C.Latino (Campani) 14:40

Centro Studi (Moro) 14:10 Grotta 14:35

Cesena Punto Bus 12:20 Roversano castello 12:45

v.le Resistenza 13:05 Benzi 13:27

Cesena Punto Bus 07:35 Cesena Punto Bus 07:58

Largo Virgilio 13:05 Cesena Punto Bus 13:30

S.Tomaso (v.Piana) 07:09 Cesena media 2 07:40

Cesena media 2 07:40 Cesena media 2 07:52

Cesena media 2 13:05 Cesena media 2 13:15

Cesena media 2 13:15 Carpineta 13:38

Borello (sc.elem.) 07:30 Borello (sc.elem.) 07:55

Borello (sc.elem.) 13:05 Borello (sc.elem.) 13:27

Cesena Punto Bus 06:38 Forlimpopoli centro 07:00

Savignano FS 06:45 Cesena Punto Bus 07:13

Cesena Punto Bus 06:55 Forlimpopoli centro 07:17

Savignano FS 06:55 Cesena Punto Bus 07:23

Forlimpopoli centro 07:02 Cesena Punto Bus 07:30

Cesena Punto Bus 07:15 Liceo Canova 08:00

Forlimpopoli centro 07:20 Cesena Punto Bus 07:48

Cesena Punto Bus 07:37 P.te Ospedaletto (Olmadella) 07:55

Forlì Punto Bus 07:45 Salinatore park 07:55

Forlì Punto Bus 07:55 Salinatore park 08:05

Forlì Punto Bus 08:00 Salinatore park 08:10

Savignano FS 08:35 Cesena Punto Bus 09:03

Liceo Canova 12:55 Forlì Punto Bus 13:05

Fabbrica delle Candele 12:55 Centro Studi (Moro) 13:00

Savignano FS 13:00 Cesena Punto Bus 13:28

Forlimpopoli (magist.) 13:10 Forlì Punto Bus 13:28

Forlimpopoli (magist.) 13:10 Forlì Punto Bus 13:28

Fabbrica delle Candele 13:10 Forlì Punto Bus 13:20

Fabbrica delle Candele 13:15 Centro Studi (Moro) 13:20

Centro Studi (Moro) 13:25 Cesena Punto Bus 14:05

Forlì Punto Bus 13:30 Cesena Punto Bus 14:09

Cesena Punto Bus 13:30 Savignano FS 13:58

Diegaro 14:10 Forlì Punto Bus 14:38

Forlì Punto Bus 14:45 Cesena Punto Bus 15:24

CORSE SCOLASTICHE NON EFFETTUATE SABATO 9 DICEMBRE 2023

125

S1

S2

31

33

34

35



Forlì Punto Bus 07:25 Persolino 07:55

Forlì Punto Bus 07:40 Centro Studi (Turati) 07:50

Forlì Punto Bus 07:45 Centro Studi (Turati) 07:55

Cesenatico (Marconi) 07:50 Ipssar 08:14

Persolino 07:55 Forlì Punto Bus 08:22

Forlì Punto Bus 12:10 Persolino 12:38

Forlì Punto Bus 12:10 Persolino 12:38

Persolino 12:45 Forlì Punto Bus 13:12

Persolino 12:45 Forlì Punto Bus 13:12

Cesenatico (scuole) 13:05 Ipssar 13:33

Cesenatico (scuole) 13:05 Ipssar 13:33

Centro Studi (Moro) 13:05 Forlì Punto Bus 13:15

Centro Studi (Moro) 13:15 Forlì Punto Bus 13:25

Centro Studi (Moro) 13:15 Forlì Punto Bus 13:25

Centro Studi (Moro) 13:15 Forlì Punto Bus 13:25

Ipssar 13:35 Cesenatico (scuole) 14:03

Ipssar 13:35 Gatteo Mare 14:07

Centro Studi (Moro) 13:15 Rotta 13:45

Forlì Punto Bus 14:30 Rotta 15:00

Santa Marina 07:30 Predappio scuole 07:47

Predappio Zolfatara 08:00 Predappio (sc.medie) 08:11

Predappio (sc.medie) 13:20 P. Zolfatara 13:32

133 Forlimpopoli (magist.) 13:00 Meldola capolinea 13:15

Cesena Punto Bus 07:50 Cesena (Stadio) 07:55

Cesena Punto Bus 07:55 Cesena (Stadio) 08:00

Cesena Punto Bus 07:55 Cesena (Stadio) 08:00

Cesena (Stadio) 13:05 Cesena Punto Bus 13:10

Cesena (Stadio) 13:05 Cesena Punto Bus 13:10

Cesena (Stadio) 13:05 Cesena Punto Bus 13:10

Cesena (Stadio) 13:05 Cesena Punto Bus 13:10

Saiano (scuole) 07:30 Calisese (scuole) 07:59

Case Castagnoli 07:35 Calisese (scuole) 08:10

Marano 07:35 Cesena media 2 07:55

Madonna dell'Olivo 07:40 Calisese (scuole) 07:55

bv. Emilia 07:43 Cesena media 2 07:55

Cesena Punto Bus 07:50 Seminario 08:00

Cesena Punto Bus 07:50 Seminario 08:00

Case Finali (sc.elem.) 12:35 Case Castagnoli 12:42

Calisese (scuole) 12:55 Madonna dell'Olivo 13:10

Calisese (scuole) 13:00 Case Castagnoli 13:30

Cesena media 2 13:05 Marano 13:19

Cesena media 2 13:05 bv.Emilia 13:10

Seminario 13:05 Cesena Punto Bus 13:15

Madonna dell'Olivo 13:10 Calisese (scuole) 13:15

Calisese (scuole) 13:15 Saiano (scuole) 13:45

Centro Studi (Moro) 13:20 Forlì Punto Bus 13:33

v.Alberazzo 07:20 Santarcangelo (scuole) 07:40

Savignano FS 07:32 Santarcangelo (scuole) 07:42

126'

La corsa parte alle 13:33 da Forlì Punto Bus per Circ.ne al Molino
156

126

129

146

155

165



P.te Ospedaletto (Olmadella) 08:00 Longiano 08:13

Longiano 08:13 Savignano FS 08:26

Longiano 13:25 P.te Ospedaletto (Olmadella) 13:35

Borello 07:02 Teodorano 07:19

Teodorano 07:21 bv.Teodorano 07:54

bv. Teodorano 13:02 Teodorano 13:38

Teodorano 13:40 Borello 13:57

208 Cesena Punto Bus 12:20 Panighina (zona art.) 12:50

Torre del Moro 07:15 San Domenico 07:52

Casalecchio (Liz.,1355) 07:18 San Domenico 07:45

San Domenico 13:05 Casalecchio di Liz. 13:32

San Domenico 13:05 Settecrociari (piazza) 13:33

Oriola 06:40 Cesena Punto Bus 07:15

S.Tomaso 07:25 Saiano (scuole) 07:30

Cesena Punto Bus 07:47 San Domenico 07:54

San Domenico 13:05 Cesena media 2 13:09

Cesena media 2 13:09 Cesena Punto Bus 13:14

Saiano (scuole) 13:45 S.Tomaso 13:50

Cesena Punto Bus 12:20 v.Caduti (ex BarSport) 12:59

Cesena Punto Bus 12:20 Tagliata capolinea 12:59

Cervia est 12:31 Montaletto (fr.scuole) 12:44

Tagliata capolinea 12:59 Cesena Punto Bus 13:32

Cervia est 13:35 Cesena Punto Bus 14:06

250 Cesena Punto Bus 12:15 Savio di Ravenna 12:58

Cesena Punto Bus 12:50 Montenovo capolinea 13:15

Montenovo capolinea 13:15 Cesena Punto Bus 13:40

166

203

216

225

241

261


